
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РЕБРИХИНСКИЙ ЛИЦЕЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

Алтайский край, Ребрихинский район, село Ребриха, пр-т Победы, 13, тел/факс 8(38582)2 11 50,2 25 60, E-mail :pu70-Rebriha@mail.ru 

ПРИКАЗ 

От 25.09 2024 года № 

с. Ребриха 
О проведении плановой проверки 
по оценке качества паспортов кабинетов 
и лабораторий 

В соответствии с результатами плановой проверки в отношении качества паспортов 
кабинетов и лабораторий, проведенной на основании плана-графика проведения 
внутриучрежденческого контроля в КГБПОУ «Ребрихинский лицей профессионального 
образования» на 2024 - 2025 учебный год, утвержденного приказом директора № 22 от 
«28» августа 2024 г 
п р и к а з ы в а ю : 
1. Признать качество паспортов кабинетов и лабораторий удовлетворительным 
2. Преподавателям Настенко А.В., Тарасову А.Г актуализировать перечень рабочих 
программ, преподавателю Хващенку С.А. внести в список литературы новое поступление 
учебников (кааб.№18), а в паспорте Слесарной мастерской разместить график занятости, 
преподавателю Савилову Д.В., обновить план работы лаборатории, преподавателю 
Баженовой Т.С. актуализировать на этот учебный год график консультаций. 
Преподавателю Лихонос В.Н. разработать паспорт кабинета Иностранного языка 
(немецкий). 
3. Заместителю директора по УР Загоруйко Т.Ю. в срок до 10.10. 2024 г. подготовить 
служебную записку о состоянии исполнения полученных замечаний. 

И.о директора i_[_ С.В. Шурыгин 

С приказом ознакомлены: С (I / 

mailto:pu70-Rebriha@mail.ru

